Atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem

1) Jautājums: tā kā tipogrāfiski izgatavojot brošūru lpp. skaitam ir jādalās ar 4, iepirkuma tehniskajā specifikācijā norādītais 22 lpp. skaits nav iespējams tehniski, lūdzu precizējiet lpp. skaitu, kā arī norādiet vai šis lpp. skaits ir ar vāku, vai bez;
Atbilde:

Precizējam: iepirkuma 5.daļā lappušu skaits brošūrai ir 24 lpp., iekļaujot vāku.

2) Jautājums: vai pareizi saprotam, ka tikai iepirkuma 4. daļai būs jāizstrādā dizains un makets, ka arī 5. daļai- makets, bet 1.-3. iepirkuma daļām Pasūtītājs nodrošina ražošanas failu iesniegšanu?
Atbilde:

Tikai iepirkuma 4.daļā ir jāizstrādā dizains un makets. Iepirkuma 5.daļā brošūras maketu nodrošina pasūtītājs, un no tā ir tikai jāizveido ražošanas fails (brošūras samaketētās lapas jāizkārto drukas izklājumos). Iepirkuma 1.,2. un 3. daļā pasūtītājs nodrošina ražošanas failu.

